证券代码：600330       证券简称：天通股份      公告编号：临 2020-026

天通控股股份有限公司

关于减持公司所持其他上市公司

部分股份计划实施完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

天通控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 10 月 15 日召开的七

届十九次董事会审议通过了《关于减持公司所持其他上市公司部分股份的议案》，

同意授权公司管理层拟自博创科技股份有限公司（证券代码：300548，以下简称

“博创科技”）减持计划公告披露之日起十五个交易日后的六个月内（即 2019

年 11 月 7 日至 2020 年 5 月 6 日），以集中竞价交易、大宗交易等合法方式减持

不超过 166.7 万股博创科技股份。详见公司于 2019 年 10 月 16 日披露的《关于

减持公司所持其他上市公司部分股份的公告》（公告编号：临 2019-042）。

二、本次减持计划实施情况

本次减持计划于 2020 年 5 月 6 日实施到期。截至 2020 年 5 月 6 日收盘，公

司通过集中竞价方式已累计减持博创科技股份 166.7 万股，占博创科技总股本的

1.9995%，减持均价为 83.80 元/股。具体如下：

1、本次减持实施进展情况

截至 2020 年 1 月 9 日，公司通过集中竞价方式累计减持了博创科技 833,500

股股份，占博创科技总股本的 0.9998%。详见公司于 2020 年 1 月 10 日披露的进

展公告。

2020 年 3 月 4 日至 3 月 11 日，公司通过集中竞价方式累计减持了博创科技

391,000 股股份，占博创科技总股本的 0.47%。详见公司于 2020 年 3 月 12 日披

露的进展公告。

2020 年 3 月 12 日至 3 月 17 日，公司通过集中竞价方式累计减持了博创科

技 309,000 股股份，占博创科技总股本的 0.37%。详见公司于 2020 年 3 月 18 日

披露的进展公告。

2020 年 5 月 6 日，公司通过集中竞价方式累计减持了博创科技 133,500 股股

份，占博创科技总股本的 0.16%，合计成交金额为 1,286.95 万元。预计本次减持

股份扣除成本及相关税费后，实现的投资收益约为 1,108.15 万元（未考虑所得税），

该数据为公司初步核算数据，最终情况以注册会计师年度审计确认后的结果为准。

2、本次减持前后公司持有博创科技股份情况

股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 持股比例（%） 股数（股） 持股比例（%）

合计持有股份 11,000,000 13.20 9,333,000 11.19

其中：无限售条件股份 11,000,000 13.20 9,333,000 11.19

有限售条件股份 0 0 0 0

注：2019 年 12 月 9 日，博创科技因限制性股票授予登记完成，股份总数由原来的 8,335

万股变更为 8,337 万股。具体内容详见博创科技“2019-080”公告。

三、本次交易对公司的影响

上述减持所获收益计入公司当期损益，将对公司经营业绩产生积极影响。本

次减持所获得的具体收益金额以公司披露的定期报告中相关财务数据为准。敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

天通控股股份有限公司董事会

二Ｏ二Ｏ年五月七日